
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 18 грудня 2013  року                                                                      № 2661 
 
Про передачу матеріальних  
цінностей 
 
 Керуючись статтями 140 та 146 Конституції України, статтями  59, 60  
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
клопотання Товариства інвалідів Великої Вітчизняної та інших війн                
м. Кіровограда, Кіровоградської територіальної організації Українського  
товариства глухих, Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Передати матеріальні цінності: 
 з власності комунального підприємства “Управління будинками 
Кіровоградської міської ради” у власність Товариства інвалідів Великої 
Вітчизняної та інших війн м. Кіровограда згідно з додатком 1;  
 з власності виконавчого комітету Кіровоградської міської ради у 
власність Кіровоградської територіальної організації Українського  
товариства глухих згідно з додатком 2. 
 2. Комунальному підприємству “Управління будинками Кіровоградської     
міської ради” та відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
передати матеріальні цінності за актом приймання-передачі згідно з діючим 
законодавством України. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань управління комунальною власністю та приватизації, з 
питань  охорони  здоров’я  та  соціального   захисту   населення,  заступників 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І. М. 
та Дригу В. В. 
 
 
 
Міський голова         О. Саінсус 
 
Тінькова 24 55 65 



                                                                                    Додаток 1 
                                                                                    до рішення Кіровоградської 
                                                                                    міської ради  
                                                                                    18 грудня 2013 року 
                                                                                    № 2661 

 
Список 

матеріальних цінностей, які передаються з власності комунального 
підприємства “Управління будинками Кіровоградської міської ради” у 
власність Товариства інвалідів Великої Вітчизняної та інших війн 

 
№ 
п/п 

Найменування 
матеріальних 
цінностей 

Од. 
вим. 

Кількість Ціна 
грн. 

Вартість 
грн. 

1. Шафа з 4-х частин шт. 1 170,66 170,66 

2. Стіл двотумбовий шт. 2 150,84 301,68 

3. Стіл з кутовою 
тумбою 

шт. 2 73,21 146,42 

4. Стіл (різний) шт. 1 25,64 25,64 

6. Крісло театральне шт. 9 27,08 243,72 

 Разом  15  888,12 

 
 
 
 
Начальник відділу соціальної 
підтримки населення                                                                          Ю. Вовк 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                    Додаток 2 
                                                                                    до рішення Кіровоградської 
                                                                                    міської ради  
                                                                                    18 грудня 2013 року 
                                                                                    № 2661 

 
Список 

матеріальних цінностей, які передаються з власності виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради у власність  Кіровоградської територіальної 

організації Українського  товариства глухих 
 

№ 
п/п 

Найменування матеріальних 
цінностей 

Од. вим. Кількість Вартість 
грн. 

1. Клавіатура Genius KB-06 XE 
PS/2 Black  

шт. 1 43,00 

2. HDD 500 g7200 SATA WD 
WD 5000AAKX16 MB 

шт. 1 494,00 

3. Корпус FRISBY FC M 50  
Black 400 W mATX 

шт. 1 265,0 

4. Модуль DD RIII4 Gb Corsair 
Value Selecr PC3-
10600.1333Mhz 

шт. 1 234,00 

5. Привод DVDRW ASUS DRW 
2485 ST SATA black bulk 

шт. 1 180,00 

6. Процесор intel Pentium G860 
3.0Ghz/S1156 BOX 

шт. 1 635,00 

7. Системна плата Socket 
1155MSI B75 A-G 41 
4XDDR3ATX 

шт. 1 717,00 

8. Монітор LG 19EN33S-B 18,5 
Wide(DC 5 000000 :1) 

шт. 1 921,00 

9. Mouse Genius NS 120 USB  
Black 

шт. 1 34,00 

 Разом  9 3523,00 
 
 
Начальник відділу соціальної  
підтримки населення                                                                                Ю. Вовк  
 
 
 


